

E. Weggert  
Anhänger und Motorgeräte  
Kampstraße 7  
49811 Lingen-Bramsche

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF240500985  
Kundennr.: 12202  
Datum: 15. Mai 2024  
Ihr Ansprechpartner: Christian Stall  
Telefon: +49(0)5409 4034-140  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: c.stall@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240501037 vom 14.05.2024: Externe Belegnr. TEL. ERICH WEGGERT:				
1	90212		<b>Anschlagring kpl. Ø 45 mm</b> KNOTT Pufferring Ø 45 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,08 kg	4	Stück	2,08	8,32
2	20528		<b>KARTT Gegenhalter, 30 x 89 x 18,5 mm, gerade</b> KARTT Gegenhalter, 30 x 89 x 18,5 mm, gerade, Lochabstand 22 mm, Bohrungen Ø 5 mm, für Bordwandverschluss 20511, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,12 kg	2	Stück	0,66	1,32
3	20511		<b>KARTT Bordwandverschluss, 37 x 106 x 20 mm</b> KARTT Bordwandverschluss, 37 x 106 x 20 mm, Rundbügel Ø 5 mm, Lochabstand 23 mm, Ø 5,2 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,23 kg	2	Stück	3,70	7,40
4	80515		<b>AL-KO Lagerbuchsensatz, vorne/hinten, f. 161/251 S</b> AL-KO Lagerbuchsensatz, vorne/hinten, für 161/ 251 S, 251 G, 161/162/251/252 VB, Ø 49,5/63 x 37/58 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,20 kg	1	Stück	20,49	20,49
5	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240500985

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<b>Summe Lieferung DI240501037</b>							<b>37,53</b>
Lieferungsnr. DI240501041 vom 14.05.2024:							
Externe Belegnr. RS:							
*** Rückstand aus Auftrag: DA240001766							
*** Ihre Belegnr.: MAIL							
6	42032		<b>KNOTT Safety-Ball, Ø 50 mm, schwarz, Kunststoff</b>	10	Stück	1,85	18,50
KNOTT Safety-Ball, Ø 50 mm, schwarz, Kunststoff							
customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU							
Versandgewicht: 0,48 kg							
*** Rückstand aus Auftrag: DA240004539							
*** Ihre Belegnr.: MAIL							
7	101070		<b>GEKA Kabelverbinder-Dose</b>	10	Stück	7,89	78,90
GEKA Kabelverbinder-Dose, mit 8-poligen							
Leitungsverbinder, Schraubanschluss,							
spritzwassergeschützt							
H: 73 x B: 125 x T: 39 mm							
customs tariff number: 85369085 , country of origin: EEC							
Versandgewicht: 1,50 kg							
8	805121		<b>Druckbügel, f. Radbremse AL-KO 2051/2361</b>	1	Stück	3,25	3,25
Druckbügel, für Radbremse AL-KO 2051/2361,							
Nachstellschraube/-mutter 80512							
customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC							
Versandgewicht: 0,04 kg							
9	10209		<b>Rückstrahler weiß, Ø 60 mm, m. Loch</b>	10	Stück	0,45	4,50
Rückstrahler weiß, Ø 60 mm, mit Loch							
customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL							
Versandgewicht: 0,14 kg							
*** Rückstand aus Auftrag: DA240005234							
*** Ihre Belegnr.: TEL. UND RÜCKSTÄNDE							
10	405940		<b>Antirutschmatte, 3 x 800 x 1200 mm</b>	1	Stück	8,83	8,83
Antirutschmatte, 3 x 800 x 1200 mm							
customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE							
Versandgewicht: 2,54 kg							
11	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI240501041</b>							<b>113,98</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>151,51</b>
19% MwSt.							28,79
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>180,30</b>

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240500985

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 10 Tage 4% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240500985 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 5,323

**Lief. an Adresse:**

E. Weggert  
Anhänger und Motorgeräte  
Kampstraße 7  
49811 Lingen  
Deutschland